ción, y la del Hospital Real, y todo lo demás, que à ellos pertenece, y las personas del lugar, y Compases, y los Conventos de las Filiaciones, las palabras siguientes : *Ac in illos, et eis seruientes, et adseruitum Monastery, et Hospitalis prædictorum deputatos, et alias quasuis personas in dictis locis de los Compases existentes, nec non super rebus mobilibus, et semouentibus, prædys, fundis, possessionibus, et bonis ad personas in illis degentes, et commorantes quomodo libet spectantibus, et pertinentibus, eadem Abbatissa, et Moniales à tempore immemorabili habuerit, et exercuerit, prout de præsentib[us] habet, et exercet, administrationem, regimen, correctionem, et omnimodam iurisdictionem, et tam ciuilem, quam criminalem, in spiritualibus, et temporalibus : ac Moniales, et Abbatissas aliorum quindecim Monasteriorum dicti Ordinis* (debio de tener mas Monasterios sujetos, ò entiende por Monasterios el mismo de las Huelgas, y el de las Freylas, que está en el Hospital Real) *visitet, corrigit, carceret, et puniat; eiusque ac Officiales, et Capellanos curam ponendi, et amouendi, et alia omnia, et singula faciendi, quæ ciuillem, et criminalem concernunt iurisdictionem, absque eo, et præter id, quod Episcopus Burgensis, et alijs Episcopi in ipsas Oratrices, nec in dicto Monasterio, et Hospitali, ac Domibus, et Parochia, ac locis de los Compases, et alijs quindecim Monasterijs Monalium dicti Ordinis, præter, nec circa illarum personas, bona, et res publicas, aliquam iurisdictionem, dispositionem, nec superioritatem exerceuerint, sed tantummodo ipsæ Oratrices, &c.* Y en toda esta jurisdiccion, como aqui se refiere, y pide, le ampararon en Roma al Real Conuento de las Huelgas, solo por la immemorial, y derecho comun del Concilio Tridentino, y inhibieron à todos los Señores Obispos, que intentasen lo contrario : *Et quod dictus dominus Episcopus (Burgensis) nec aliis (dice la inhibitoria) ullam iurisdictionem, visitationem, aut superioritatem habeant in Oratrices prædictas, vel in alias personas, Monasteria, res, bona, et alia supra specificata.* Esta fue la sentencia en fauor del Conuento, y su Ilustrissima Prelada. Conque por todos los caminos, y titulos, que puede competirle esta jurisdiccion, la tiene ya adquirida, y asegurada, y la ha tenido siempre, que es el Asumpto principal de todo este Discurso.

39 ¶ Pero añado tambien algunos exemplares, que aunque no en todo iguales, ni en la Grandeza, ni en las circunstancias, quitan en mucho la admiracion, que puede dar, el que vna Muger tenga esta jurisdiccion espiritual Episcopal, con territorio separado, et Nullius